

REZULTATI ISPITA IZ
 FURNIRA I SLOJEVITIH PLOČA  ODRŽANOG 09.06.2021. 

	Prezime i ime
	br. ind.
	Poeni osvojeni do ispita
	Poeni osvojeni na ispitu
	Ukupno poena
	Ocena

	Kunarac Anđela
	36/2018
	41
	46
	87
	9

	Vilotić Milica
	5/2018
	40,5
	44
	84,5
	9

	Vasić Sanja
	63/2017
	41
	30
	71
	8

	Stanojkovski Tijana
	41/2018
	42
	29
	71
	8

	Savković Teodora
	23/2018
	36,5
	31
	67,5
	7

	Bilić Dušan
	3/2018
	36
	31
	67
	7

	Simić Aleksa
	21/2018
	32
	30
	62
	7


			

Upis ocena 12.07.2021. u 13h. Indekse doneti predmetnom asistentu u Laboratoriju za svojstva drveta.

					          Predmetni nastavnik
						dr Vladislav Zdravković vanr. prof.


